平成25年11月吉日

新潟市薬剤師会会員各位

新潟市薬剤師会南地区会「研修会」ご案内

謹啓 向寒の候、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、12 月の勉強会を下記のように計画いたしました。ご多用中とは思いますが、多数の参加をお待ち

しております。

また、研修会終了後、南地区会の忘年会も開催いたします。こちらへのご参加もよろしくお願い致します。

                   謹白

記

期日：時間 平成25年12月17日（火） 19時00分～

会場：サルナート吉運堂

新潟県新潟市南区戸頭1347 - 1 025-372-1137

プログラム

・講演（ 19時00分～ ）

座長 布川薬局 布川尚也

演題「痛風・高尿酸血症の病態と治療 ～ウリアデック錠について～ 」

（株）三和化学研究所 医学学術部

    学術東日本グループ 神家 有斗 様

                                      共催  新潟市薬剤師会南地区会

（株） 三和化学

※ 参加申し込みは、12月11日（水）までに、こすど調剤薬局 井上 へ下記の方法でご連絡ください。

ＦＡＸ 0250-61-1901 またはe-mail kyoueido-kosudo@prontonet.ne.jp でお願いいたします。

※ 参加費は、無料です。

  当日、平成25年度の当会の入会受付もいたします。年会費３，０００円です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

新潟市薬剤師会南地区会12月研修会に参加いたします。

施設名

薬剤師名

地区名（行政区・市町村名をご記入下さい）

忘年会の参加費 3000円

忘年会への参加者氏名

mailto:kyoueido-kosudo@prontonet.ne.jp